ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19.10.2017           № 3/3

 пгт Оричи

О признании утратившим силу
решения Оричевской поселковой Думы от 14.04.2016 № 55/3

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 03.08.2017

№ 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на

замещение муниципальной должности, должности главы местной

администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и проверки их достоверности и полноты», статьей 7 Устава

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Оричевской поселковой Думы от

14.04.2016 № 55/3 «О представлении гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева